Deputado ARL CUNHA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE
GABINETE DO DEPUTADO ARLENILSON CUNHA - PL

INDICAÇÃO N° 	/2025

Indico à Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do Estado do Acre,

de acordo com os dispositivos dos arts. 169 c/ 170, todos da Resolução n.

86/90 - Regimento Interno deste Poder, seja endereçado expediente ao

Senhor Secretario Municipal de Rio Branco - AC da SEINFRA o Sr. Antônio

Cid Rodrigues Ferreira, afim de que seja realizada o melhoramento das

travessas Capixaba e São Francisco, localizadas no Bairro Vila Acre, no ramal

Palheira, mais conhecido como Ramal do Canil, na Rodovia AC-04 km 09.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo"

08 de Abril de 2025

ARLENILSON
ML  cuuun

ALEC - Rua Arlindo Porto Leal, 241, sala 06,30 andar - Centro - CEP. 69908-040